
SANIFICATORE PORTATILE
Macchina portatile per la sanificazione 

ad altissimo potere disinfettante, a base 

di cloro in forma stabile ed a Ph neutro

LA SOLUZIONE PER IL TUO AMBIENTE

PRODOTTO SANIFICANTE
CERTIFICATO EPA americano

C

ERTIFIED

E P A

L’organismo governativo americano EPA (United States Environmental Protection 
Agency, epa.gov), ha inserito il principio attivo utilizzato nella lista dei prodotti 
riconosciuti utili ed efficaci nella lotta al Covid il 23/04/2020, con tempi di azione 
inferiori a 1 minuto. L’azione anticovid è stata riconosciuta anche dall’ISS Italiano nel 
documento “Raccomandazioni ad interim sulla sanificazione di strutture non 
sanitarie nell’attuale emergenza COVID-19: superfici, ambienti interni e 
abbigliamento” del 15 maggio 2020, oltre che da diverse pubblicazioni e 
registrazioni sul sito della US National Library of Medicine e dell'OMS.
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FAI LA SCELTA GIUSTA.

DA OLTRE 20 ANNI ATTIVI PER 

LA SICUREZZA NELLE AZIENDE

Via delle Industrie, 3
Ponzano Veneto (TV)

+39 0422 1835631

saniboom@bottagroup.it

www.bottagroup.itSAFETY TEAM

SAFE FUTURE WORK
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DISINFETTANTE 
DEODORIZZANTE

ELIMINA IL 99,9% BATTERI 
FUNGHI SPORE

EFFICACE CONTRO I 
VIRUS TRA CUI COVID-19

PH NEUTROIPOALLERGENICO E 
NON IRRITANTE

NON CONTIENE 
ALCOOL, ALDEIDI, 

COLORANTI, 
PROFUMAZIONI

COSA È SANIBOOM

È un apparecchio portatile riconosciuto come DISPOSITIVO MEDICO per la 
sanificazione di aria e superfici nello stesso tempo.
La nebulizzazione estremamente fina del prodotto sanificante satura l’aria nel 
tempo in cui resta in sospensione e infine si deposita sulle superfici; l’azione 
attiva del prodotto resta tale anche dopo il deposito sulle superfici.
L’apparecchio utilizza prodotto sanificante allo stato neutro con 0,5% di cloro, 

di largo utilizzo nel settore oftalmico, edibile da parte dell’uomo e con validità riconosciuta 
EPA americano in contrasto ai virus della famiglia del COVID; è un potente agente biocida ad 
elevato potenziale Redox prodotto anche dal nostro corpo come prima linea di difesa dai 
patogeni:

PERCHÈ SCEGLIERE SANIBOOM

COME USARE 
SANIBOOM

BASSO CONSUMO DI PRODOTTO Serbatoio interno 
da 12 litri, con sensore elettronico di minimo livello;

PROGRAMMABILE schermo TOUCH a colori di facile 
uso. Memoria per centinaia di programmi di 
funzionamento per l’uso in automatico senza 
presidio;

MASSIMA AZIONE BIOCIDA elimina ed impedisce 
l'azione di batteri, virus e altri organismi nocivi;

INDICATORE VISIVO DI LIVELLO  per consentire un 
facile controllo del liquido nel serbatoio;

Nebulizzazione della sostanza in stato di nebbia 
secca, NON BAGNA le superfici già a 30 cm dal punto 
di erogazione;

UTILIZZO AUTOMATICO E MANUALE presenza di 
erogatore con doppia funzione: utilizzo manuale 
come pistola spruzzatrice per interventi localizzati e 
utilizzo in automatico come punto fisso di 
nebulizzazione per interventi in ambienti completi;

AGILE MOVIMENTAZIONE grazie alla PRATICA 
maniglia e gruppo di ruote che facilitano anche la 
salita e discesa dalle scale.
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Superficie trattata
(altezza media 3,5 m)

Tempo di
trattamento

Consumo
prodotto

mq

200

150

100

60

40

20

10

minuti

50

40

27

16

10

5

3

millilitri

1600

1200

800

480

320

160

80

Capacità del serbatoio

Potenza compressore

Portata d’aria in uscita 
dal compressore

Rumore del compressore

Consumo di prodotto

Misure (HxLxW) 

Peso 

Alimentazione

Diametro delle particelle

Erogazione

Velocità trattamento

12 L

0,75 KW

20 L/min

< 60 dB

1,5 L/h

1000 x 400 x 400 mm

32 Kg a vuoto
44 Kg con tanica piena

230 V C.A. / 50-60 Hz

< 15 micrometri

30 ml/min

Modalità manuale: 
40 metri quadri/min
Modalità in automatico: 
15 metri cubi/min

CARATTERISTICHE
SANIBOOM

SCHERMO TOUCH
A COLORI

MODALITÀ AUTOMATICA


